
   

   

 

UF-årets sista fas – Avveckla 

I denna fas är det dags för eleverna att göra en plan för hur de ska avveckla sitt 
företag. De behöver sälja slut på sina varor, få in pengar, betala eventuella fakturor 
och göra årsredovisningen, men också utvärdera året. Vad har de gjort? Hur gick det? 
Vad har de lärt sig? Som lärare behöver du hålla fokus på att de elever som avslutat 
sitt UF-år får sitt intyg, vilket de får när du har bockat i alla obligatoriska moment. 
Detta gör du i inloggat läge på hemsidan. Ett tips är att bocka av de obligatoriska 
momenten löpande under året. 

Läs mer om avvecklafasen här! 

Avveckla-seminarium för dig som UF-lärare 

Tisdag den 19 mars är dags för årets sista seminarium för dig som lärare. Vi 
djupdyker i avveckla-fasen, vad den innebär och vad som är viktigt att tänka på för 
dig som lärare. Som alltid finns det tid för reflektion och erfarenhetsutbyte. 

Tid: kl.14.00-16.30 Plats: hos Ung företagsamhet Stockholm, Saltmätargatan 9, 
Stockholm. 

Vi bjuder på fika under eftermiddagen! 

Anmäl dig här! 

Boka in en Avveckla-föreläsning för dina UF-företagare 

En nyhet för i år är att avvecklaföreläsningen kommer handla mer om vad avveckla 
och avslut kan betyda i stort och smått. Eleverna kommer får en inblick i vad som 
väntar efter UF-året och gymnasiet och vi talar bland annat om vårt nätverk UF-
alumni. Självklart går det även att boka in en mer traditionell avveckla-föreläsning 
med fokus på de behov just dina elever har i slutet av UF-året. 

Kontakta din skolas inspiratör för att boka in en avvecklaföreläsning: Skolor i norra 
Stockholm ida.eriksson@ungforetagsamhet.se Skolor i Stockholm stad 
amanda.bladh@ungforetagsamhet.se Skolor i södra Stockholm 
bianca.rencoret@ungforetagsamhet.se 

 

 

 

https://ungforetagsamhet.se/internal/gy-larare-avveckla


   

 

   

 

Många användbara digitala utbildningar för eleverna inför 
avvecklafasen 

SMART företagande – avvecklafasen 

- I avveckla delen av SMART-företagande lär sig eleverna vad de behöver kunna 
för att avveckla sitt UF-företag. Det är nu de tar reda på hur UF-företaget har 
gått. 

- Din guide till framtiden - Här får eleverna tips från proffsen hur man söker 
jobb, skriver CV och hur de kan fortsätta med sitt företagande. 

Hitta till utbildningarna här! 

Minimumkravet - Den obligatoriska digitala årsredovisningen  
Den digitala årsredovisningen är en förenklad årsredovisning som är minimumkravet 
för alla elever som driver UF-företag att göra, oavsett vilken kurs de driver UF-företag 
på. Om du harelever som behöver visa på en fördjupad ekonomisk förståelse som 
kursen Entreprenörskap och företagande kräver så finns det en mall att använda i 
inloggat läge. Deadline för den digitala årsredovisningen är 31 maj.  

Till årets digitala årsredovisning!  

Tävlingar - en tävling kvar!  

Tävlingen Årets årsredovisning har deadline samtidigt som den obligatoriska digitala 
årsredovisningen ska vara klar dvs den 31 maj så peppa gärna dina elever att skicka 
in sina bidrag.  

Tävlingen Årets årsredovisning! 

Anmälan till den årliga nationella lärarkonferensen  

Ni ska ha fått ett mejl från Ung Företagsamhet Sverige i veckan med inbjudan till den 
nationella lärarkonferensen dit intressanta föreläsare och lärare från hela Sverige 
kommer. Passa på att ta det som fortbildning och anmäl dig. 

Anmäl dig till den nationella lärarkonferensen här!  

 

 

 

https://ungforetagsamhet.se/internal/learning
https://ungforetagsamhet.se/internal/digital-annual-report
https://ungforetagsamhet.se/internal/ufsthlm-arets-arsredovisning-20232024
https://ungforetagsamhet.se/nationell-lararkonferens


   

 

   

 

Vad är UF-alumni? 

UF alumni är ett nätverk för elever som tidigare har drivit UF-företag. Det ger eleverna 
personlig utveckling och ett unikt kontaktnät inom näringslivet i Sverige, men också 
utomlands. 

Läs mer om UF-alumni här! 

Datum att hålla koll på!  

12-14 MARS - UF-mässa på Westfield Mall of Scandinavia  

18 MARS - Prisutdelning i Brygghuset  

19 MARS - Avveckla-seminarium för UF-lärare  

25 APRIL - Introduktionsträff för nya UF-lärare  

28-29 MAJ - SM i Ung Företagsamhet, Stockholmsmässan i Älvsjö  

31 MAJ - Deadline för den obligatoriska digitala årsredovisningen  

31 MAJ - Deadline för tävlingen Årets Årsredovisning 

 
 

 

 

 

https://ungforetagsamhet.se/uf-alumni

